
Žádost na vývoz odpadních vod 
 

Jméno a příjmení: 

Místo vývozu: 

Telefonní kontakt: 

E-mailová adresa:  

Platba:             hotově / na účet 

Datum žádosti: 

 

Podpis objednavatele: 

 

 

Při objednávání zakázek jsou občanům poskytovány informace o přibližné 

ceně zakázky. 

Zakázku fakturuje Město Nalžovské Hory. V ceně je zahrnut poplatek za práci, 

dopravu a poplatek ČOV Horažďovice, nebo Sušice, v případě nutnosti vývozu na 

tyto čistírny. 

Na základě přijaté žádosti je naplánován výkon, který je do 14 dnů 

vyfakturován dle platného ceníku. 

 

 

Kontakt: 

Městský úřad Nalžovské Hory 376 396 104 

 

meu@nalzovskehory.cz 

 

mailto:meu@nalzovskehory.cz


Pravidla pro vývoz žump (jímek na vyvážení) 
 

Na čistírnu odpadních vod Nalžovské Hory je možné vyvážet 

pouze čerstvé splaškové vody ze žump a jímek na vyvážení 

(vodotěsné akumulační nádrže bez přepadu). V žádném případě 

nelze vyvážet kal ze septiků (septik je zpravidla tříkomorová 

nádrž s přepadem) popř. jímek s přepadem nebo domovních 

ČOV. 

Před prvním vývozem jímky konkrétní nemovitosti je nutné 

provést vyvezení případného kalu v souladu s platnou 

legislativou. Doklad o tomto vývozu je nutné předložit před 

prvním vývozem jímky na ČOV Nalžovské Hory. Odpadní 

vody z jímky je pak nutno vyvážet pravidelně. V případě 

zjištění vyvážení černého kalu si vyhrazujeme právo 

okamžitého přerušení vyvážení a odmítnutí vývozu v 

následujícím období.  


